pracsenlium, de speciali gralia indulge-

mus.

§ 3. Et nibilominus omnibus et singu- aiììs iudicibus

lis iudicibus ecclesiasticis extra ipsam ci- adempia "f»rul-

vitatem lanuensem in quibuscumque locis
'"''

exislentibus, ne, sub indignationis nostrae

poena, triremes vestras vel illarum ca-

pitaneos seu generalem aut alios in illis

praesidenles, super praemissis, quovis prae-

texlu vel quaesito colori;, molestare, per-

turbare vel inquietare quoquo modo au-

deanl vel praesumant^ districlius inhibe-

nuis. Volumus autem quod capilanei sive

generaiis diclarum Iriremium veslrarum

vel alii in eis praesidenles, si et quoties

in civitate vestra praedicla circa praedi-

ctos, qui fidem abnegaverint , requisiti

fuerint, ralionem reddere, et iudicis ec-

clesiastici mandatis ibidem in omnibus

et per omnia obedire teneantur.

§ 4. Non obstantibus conslitulionibus,

et ordinalionibus apostolicis, ac stalutis,

legibus et consuetudinibus, ceterisqne

contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

sub anulo Piscatoris, die xxi septembris

MDLxxxviii, pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 21 sept. t588, ponti f. anno iv.

'OerogMlio

ronlrarinrum.
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XXXIII.

Confirmalio concordiae, etdeclaralio non-

nnllarnm constiiiUionum servandarum

a capitulo et capellanis ecclesiae Lu-

canac.

Sixtus Pa?a V, adperpetuam rei memoriam.

Ad ca ex aposloliiac servitutis olìicio li-

lienter inlendiiinis, perqiiae gratiao apo-

slolicae, pracsertini prò ecclesiarum ser-

vino et divini cultus manutcntione facta,

sublatisquibusvis illas intcrprelandi con-

Iroversiis, suuni sorlìantur effecUini.

§ 'I . Dudum siquidem felicis recordalio-

s nis Gregorius Papa XIII, praedecessor no-

-sler, audions lites et controversias inter

vencrabilem fratreni nostrum , et tunc

siiiim, episcopiim, et dilectos fdios capi-

tulum Lucanura super cxemptione et iu-

risdiclione eorumdem episcopi et capituli,

ortas Ulisse et tunc pendere indecisas, di-

lectum (ìliuni nostrum, lune suum, loan-

nem Hieronyiuum lituli S. Ioannis ante

Porlam Lalinam presbyterum, cardinalem

Albanuin nuncupatum, et bonae menio-

riae Marouin Antoniuni cardinalem Maf-

feum, in quos ipsae parles, lites et con-

troversias huiusmodi compromiserant
,

etiam iudices inter ipsas partes deputavit

oretenus.

§ 2. Qui postea die xxii mensis decem-

brisMDLXxxii laudum seu senlentiam desu-

per promnlgarunt, per quem pronuncia-

lum fuil quod in criminibus atrocibus et